МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]
	»
	[bookmark: mm]
	20
	[bookmark: yy]

	№
	[bookmark: NumDoc]

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 07.07.2017 № 5818
«О создании попечительского
совета по вопросам похоронного
дела в городе Сургуте»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской                         Федерации», от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», решением Думы города Сургута от 02.12.2021 № 31-VII ДГ «О делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности комиссий, групп, советов, других совещательных и координационных органов», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление Администрации города от 07.07.2017 № 5818                   «О создании попечительского совета по вопросам похоронного дела в городе Сургуте» (с изменениями от 17.10.2018 № 7911, 02.12.2019 № 9016, 03.08.2021 № 6667) следующие изменения:
1.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу городского хозяйства, природопользования                         и экологии, управления земельными ресурсами городского округа и имуществом, находящимися в муниципальной собственности».
1.2. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению соответственно.
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить                             настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:
3.1. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: www.docsurgut.ru.
3.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального                    опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу городского хозяйства, природопользования и экологии, управления земельными ресурсами городского округа и имуществом, находящимися в муниципальной собственности.

Глава города                                                                                                  А.С. Филатов

Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _______

Состав
попечительского совета по вопросам похоронного дела в городе Сургуте

	Основной состав

	Резервный состав

	Заместитель Главы города,
курирующий сферу городского
хозяйства, природопользования
и экологии, управления земельными ресурсами городского округа
и имуществом, находящимися
в муниципальной собственности, председатель попечительского совета

	Заместитель Главы города
(замещающий на период отсутствия)

	Директор департамента городского
хозяйства Администрации города,
заместитель председателя попечительского совета

	заместитель директора департамента
городского хозяйства Администрации города (на период отсутствия заместителя председателя совета)

	Начальник отдела управления жилищным фондом и объектами городского хозяйства департамента городского хозяйства Администрации города, секретарь попечительского совета
	заместитель начальника отдела управления жилищным фондом и объектами городского хозяйства департамента городского хозяйства Администрации города
(на период отсутствия секретаря попечительского совета)

	Члены совета:

	Заместитель директора департамента городского хозяйства Администрации города

	заместитель директора департамента
городского хозяйства Администрации города

	Заместитель директора департамента массовых коммуникаций и аналитики Администрации города
	заместитель директора департамента массовых коммуникаций и аналитики Администрации города

	Директор муниципального казенного учреждения «Казна городского хозяйства»

	заместитель директора муниципального казенного учреждения «Казна городского хозяйства»

	Директор муниципального казенного учреждения «Ритуал»

	заместитель директора муниципального казенного учреждения «Ритуал»

	Рябчиков
Виктор Николаевич – депутат Думы города

	-

	Явишев
Айдар Альбертович – депутат Думы города

	-

	Представители общественных
организаций города (по приглашению)
	представители общественных
организаций города (по приглашению)

Исполнитель: Загранышная Анастасия Владимировна,
главный специалист отдела управления жилищным фондом
и объектами городского хозяйства департамента
городского хозяйства, тел.:(3462)52-53-71